УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 «24» апреля   2015  года                                                                          № 270

Итоговый приказ конкурса
 домашних сочинений
«История моей семьи в истории
Великой Победы»

В  соответствии  с  приказом  управления  образования  администрации
Грайворонского района от 4 февраля 2015 «О проведении в образовательных
 учреждениях района домашнего сочинения «История моей семьи в истории
Великой Победы» в период с 4 февраля 2015 года по 20  марта 2015 проводился
конкурс  домашних  сочинений  «История  моей  семьи  в  истории  Великой
Победы».  Всего  на  конкурс  поступило  56  работ  по  двум  возрастным
номинациям. В возрастной категории 5-9 классы на муниципальный этап было
представлено 42  работы, в возрастной категории 10- 11 классы представлено
14  работ.

Не  представили  работы  в  номинации  10  -  11  классы  обучающиеся  из
МБОУ  «Головчинская  СОШ  с  УИОП»,  МБОУ  «Мокро-Орловская  СОШ»,
МБОУ «Ивано- Лисичанская СОШ», МБОУ «Почаевская СОШ».

  Представленные  на конкурс домашние сочинения «История моей семьи
в  истории Великой Победы» соответствовали  требованиям конкурса,  носили
исследовательских  характер,  большой  накопительный  материал.  Самой
активной школой в написании домашнего сочинения  «История моей семьи в
истории Великой Победы стала МБОУ «СОШ с УИОП» г. Грайворона. Всего
представлено 13 работ.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. На основании оценок жюри признать победителями в возрастной

номинации 5-9 классы:
1.1. Подлесную  Маргариту,  обучающуюся  8  класса  МБОУ  «Ивано-

Лисичанская СОШ» (учитель – Ткаченко С.А.);
1.2. Новикову  Алёну,  обучающуюся  5  класса  МБОУ  «Безыменская

СОШ» (учитель – Олейник Т.В.);
1.3. Никулину  Маргариту,  обучающуюся  8  класса  МБОУ  «Дунайская

ООШ им. А.Я. Волобуева» (учитель - Ванина Л.В.);
1.4. Семенихину Евгению,  обучающуюся 9  класса  МБОУ «Дунайская

ООШ им. А.Я. Волобуева» (учитель- Ванина Л.В.);
1.5. Дубовик Татьяну, обучающуюся 5 класса МБОУ «Дунайская ООШ

им. А.Я. Волобуева» (учитель- Ванина Л.В.);

1.6. Перевертайло  Евгения,  обучающегося  9  класса  МБОУ
«Новостроевская ООШ» (учитель - Фёдорова Л.А.);

1.7. Зверева Владислава, обучающегося 8 класса МБОУ «Добросельская
ООШ» (учитель - Гузь В.М.);

1.8. Коленникову   Елену,  обучающуюся  8  класса  МБОУ  «Почаевская
СОШ» (учитель - Верешко Е.И.);

1.9. Сотник Марию, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ с УИОП» г.
Грайворона (учитель - Ревина М.В.);

1.10. Онищенко  Анну,  обучающуюся  9  класса  МБОУ  «Косиловская
ООШ» (учитель- Кушнарёва М.Д.);

1.11. Калинину Марину, обучающуюся 9 класса МБОУ «Гора-Подольская
СОШ» (учитель – Мозговая Е.М.);

1.12.  Дробот Андрея, обучающегося 8 класса МБОУ «Гора- Подольская
СОШ» (учитель- Беспалов В.Г.);

1.13.  Малий  Александра,  обучающегося  8  класса  МБОУ  «Гора-
Подольская СОШ» (учитель- Колесникова В.Ю.);

1.14.   Агаджанян Ольгу, обучающуюся 5 класса МБОУ «Головчинская
СОШ с УИОП» (учитель – Косилова А.С.).

2.  На основании оценок жюри признать победителями в возрастной
номинации 10- 11 классы:

2.1.    Алтухова   Трофима,  обучающегося   10  класса  МБОУ
«Головчиинская  СОШ  с  УИОП»  (педагог  дополнительного  образования  –
Гриненко  А.С.);

2.2. Балинян Диану, обучающуюся 10 класса МБОУ «СОШ с УИОП» г.
Грайворона (учитель – Кириенко В.В.);

2.3. Шматко  Викторию,  обучающуюся  10  класса  МБОУ  «Козинская
СОШ» (учитель- Токарь Н.В.);

2.4. Борисенко  Инну,  обучающуюся  11  класса   МБОУ  «Козинская
СОШ» (учитель- Токарь Н.В.);

2.5. Бакшееву  Марину,  обучающуюся  11  класса  МБОУ  «Безыменская
СОШ» (учитель – Зимовец Л.М.);

2.6. Цыбульник Оксану, обучающуюся 11 класса МБОУ «СОШ им. В.Г.
Шухова» (учитель- Дмитренко Е.И.);

2.7. Ищенко  Никиту,  обучающегося  11  класса  МБОУ «СОШ им.  В.Г.
Шухова» (учитель – Сушкова Н.Н.);

2.8. Артёмову  Викторию,  обучающуюся  10  класса  МБОУ  «Гора-
Подольская СОШ» (учитель- Артёмова И.О.);

2.9. Прокопенко Ольгу, обучающуюся 10 класса МБОУ «Дорогощанская
СОШ» (учитель- Жильцова Л.С.);

2.10. Мысык Марину, обучающуюся 11 класса МБОУ «СОШ с УИОП» г.
Грайворона (учитель – Коцюба Г.А.);

2.11. Костина Ксения, обучающаяся 10 класса МБОУ «СОШ с УИОП» г.
Грайворона (учитель- Калинина Т.А.).

3.  Наградить победителей конкурса домашних сочинений «История моей
семьи  в  истории  Великой  Победы»  почётными  грамотами  управления
образования администрации Грайворонского района.
          4.   Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
информационно- методической работы Милушкину Т.Н.

             Начальник
управления образования                                             Н. Краснокутский

	П Р И К А З